

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚil.271.23.2013 z dnia 2 października 2013 r., pn.: „**Adaptacja istniejącego obiektu szkoły na blok żywieniowy i budowa bloku dydaktycznego – dokończenie prac budowlanych**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania:

### **Pytanie nr 1:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w zakresie dostawy części teletechnicznej należy uwzględnić urządzenia typu: rejestratory do kamer, kamery, szafę krosową? Prosimy o podanie parametrów i ilości tych urządzeń.

### **Odpowiedź nr 1:**

Projekt przewiduje montaż systemu monitoringu dla bloku żywieniowego. System składa się z rejestratora cyfrowego (DIGI Winner typ ST-4/16+HDD 600GB) będącego jednocześnie serwerem kamer, zamontowanego w szafie okablowania strukturalnego w pom. 1/13 bloku żywieniowego, oraz siedmiu sztuk kamer stacjonarnych (3 szt. parter, 3 szt. piętro, 1 szt. poddasze). Kamera kolorowa, kopułkowa, wandaloodporna 1/3" typ NVC-VH55CD. Szczegółowy schemat całego systemu zawarty jest w projekcie branżowym (cz. teletechniczna).

### **Pytanie nr 2:**

Prosimy o wyjaśnienie czy wykonane elementy instalacji są zinwentaryzowane? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie takiego podsumowania?

### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający udostępnia protokół z inwentaryzacji wykonanych elementów instalacji o treści jak w [załączeniu](#).

### **Pytanie nr 3**

Prosimy o informację czy dopuszcza się montażu osprzętu elektroinstalacyjnego (gniazda, łączniki) innego niż ten obecnie zainstalowany w wykonanej części obiektu?

### **Odpowiedź nr 3:**

Wykonawca winien dostosować montowany osprzęt elektroinstalacyjny do już zainstalowanego z uwagi na zachowanie estetyki pomieszczeń.

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o wyjaśnienie w jakim zakresie wykonano instalację odgromową?

**Odpowiedź nr 4:**

Wykonano pionowe elementy instalacji na ścianach zewnętrznych pod ociepleniem elewacji.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o udostępnienie projektów instalacji sanitarnych w tym wymienionych w projekcie zamiennym opracowań:

- 140900.303 –Instalacja c.o.
- 140900.304 –Instalacja wod-kan
- 140900.305 –wentylacja mechaniczna

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający udostępni dokumentację projektową w zakresie w/w opracowań o treści jak w [załączeniu](#).

**Pytanie nr 6:**

W udostępnionych materiałach przetargowych brakuje zestawienia stolarki drzwiowej do wykonania. Prosimy o udostępnienie wykonawcom ww. zestawienia.

**Odpowiedź nr 6:**

Wykonawca winien wykonać całą stolarkę drzwiową wewnętrzną wg opisu z projektu architektonicznego p 3.11.4 o treści jak w [załączeniu](#)

**Pytanie nr 7:**

W udostępnionych materiałach przetargowych brakuje danych szczegółowych (rysunki, wymiary, opis) dotyczących zadaszenia nad wejściem do węzła cieplnego. Prosimy o uzupełnienie danych.

**Odpowiedź nr 7:**

Wykonawca winien zamontować dowolny, typowy, standardowy (systemowy) daszek nad drzwiami do węzła.

**Pytanie nr 8:**

W udostępnionych materiałach przetargowych brakuje danych szczegółowych dotyczących klap dymowych. Prosimy o uzupełnienie danych.

**Odpowiedź nr 8:**

Wykonawca winien wykonać klapy dymowe wg opisu z projektu tzn. kłapa o wym.100x100 w obudowie EI60

**Pytanie nr 9:**

Prosimy o podanie szczegółów dotyczących wykonania balustrad.

**Odpowiedź nr 9:**

Wykonawca winien wykonać balustrady wg opisu z projektu architektonicznego p 3.11.6 o treści jak w [załączniku](#).

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) wobec

zapewnienia skutecznej realizacji zadania Zamawiający modyfikuje SIWZ w następujący sposób:

**Załącznik nr 3 do SIWZ – przedmiar robót** otrzymuje nowe brzmienie o treści jak w [załączniku](#)

**Załącznik nr 8 do SIWZ – formularz ofertowy** otrzymuje nowe brzmienie o treści jak w [załączniku](#)

**Rozdział 17 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:**

1. „Wykonawca określi **cenę oferty** brutto, która stanowić będzie **wynagrodzenie ryczałtowe** za realizację całego przedmiotu zamówienia, podając ją w zapisie liczbowym i słownie z dokładnością do grosza (do dwóch miejsc po przecinku).
2. Cena oferty brutto winna być skalkulowana zgodnie z treścią załącznika nr 8 do SIWZ (formularz ofertowy) z zachowaniem wskazanym w nim etapów i części składowe każdego z nich.
3. Cena oferty brutto jest ceną ostateczną obejmującą wszystkie koszty i składniki związane z realizacją całego przedmiotu zamówienia, w tym m.in. podatek VAT, upusty, rabaty.
4. **Zamawiający wymaga załączania do oferty kosztorysu ofertowego sporządzonego w oparciu o załączony przedmiar robót z podziałem na etapy i elementy składowe każdego z nich oraz STWIOR i dokumentację projektową.**
5. Jeżeli złożona oferta powodować będzie powstanie obowiązku podatkowego Zamawiającego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług w zakresie dotyczącym wewnątrzspółnotowego nabycia towarów, Zamawiający w celu oceny takiej oferty doliczy do oferowanej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami.

**Niniejsze odpowiedzi i modyfikację SIWZ stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚil.271.23.2013 z dnia 2 października 2013 roku i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.**

**Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.**